
Apartmány Brevant

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

3 - 4 osoby = Kč 1800,00 /byt/ noc

při obsazení pouze 2 osobami Kč 1280,00/byt/noc

Děti do dvou let zdarma bez nároku na lůžko, (dvě děti do dvou let jako jedna osoba)

Vánoce - Silvestr Kč 1800,00/byt/noc

Letní sezona - ceny

3 - 4 osoby = Kč 1800,00 /byt/ noc

při obsazení pouze 2 osobami Kč 1280,00/byt/noc

Děti do dvou let zdarma bez nároku na lůžko, (dvě děti do dvou let jako jedna osoba)

Období mimo sezónu - ceny

3 - 4 osoby = Kč 1800,00 /byt/ noc

při obsazení pouze 2 osobami Kč 1280,00/byt/noc

Děti do dvou let zdarma bez nároku na lůžko, (dvě děti do dvou let jako jedna osoba)

Slevy:

Děti do dvou let bez nároku na lůžko zdarma

Dvě děti do dvou let jako jedna osoba

Další informace:

Lze přistýlka, skládací postel Kč 200,00/den

Je vybírána záloha Kč 2000,00.


